Prefeitura Municipal de Jaguaré
Estado do Espírito Santo

Av. 09 de Agosto, nº 2326, Centro, Jaguaré/ES, CEP 29950-000, CNPJ 27.744.184/0001-50, Telefax (27) 3769-2900

Página 1 de 1

Quadro de vaga a ser preenchida pela candidata aprovada e convocada através do Edital
de Convocação nº 008, de 14 de abril de 2018 no Concurso Público promovido pela

municipalidade e realizado pela empresa G-Strategic Gestão, Assessoria, Serviços e Logística,

mediante o Edital nº 001, de 04 de dezembro de 2015:

PROFESSOR PB - MATEMÁTICA:

Informo ainda, que os candidatos a serem convocados, pela ordem de classificação são:

I - PROFESSOR PB - matemática:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO APROVADO

13º Simone Ferreira Simões Batista

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Carlos José Nicolac Zanon

Secretário Municipal de Educação Cultura e Esporte

Portaria Nº 002/2018

Nº de
vagas

Unidade de ensino

Vagas e turno

Matutino Vespertin
o

01 EMEF Santa Rita de Cássia 01 ---